MTM COMÉRCIO E SOLUÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n. 53.078.258/0001-77,
com sede na Avenida Manoel Roque Rodrigues, n. 02, Edif. Ana Clara, Sala 02, Bairro: Centro,
Cidade: Serrolândia/BA, CEP.: 44.710-000. E-mail: mtmcomercioltdaQgmail.com.

Total Global da Adesão: 653.465,20 (seiscentos e cinquenta e três mil e quatrocentos e
sessenta e cinco reais e vinte centavos).

llustríssimo Senhor Controlador,

Cumprimentando-o cordialmente, encaminho e solicito de V.Sº, que seja analisado
para emissão do Parecer Técnico objetivando averiguar a possibilidade de Adjudicação e
Homologação para objeto e processo acima especificado, referente à legalidade dos